[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 31.05.2022 г. № 310
О поощрении Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайство управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района от 21 мая 2022 года б/н «О поощрении участников мероприятий», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за активное участие в мероприятиях «Открытие летнего туристического сезона на Южном Прибайкалье» и «День защиты детей», а также вклад в развитие инклюзивного туризма в Слюдянском районе:

- Коллектив МБУ ЦБ "Межпоселенческая центральная библиотека Слюдянского района";

- Золотову Наталию Владимировну, руководителя филиала Восточно-Сибирского отделения Международного общественного движения «Родительская забота»;

- Чернакову Наталью Владимировну, директора Благотворительного фонда «Байкальский берег Надежды»;

- Зарубину Аллу Викторовну, директора МБОУ ООШ №1 г. Слюдянка;

- Удову Ольгу Владимировну, председателя Восточно-Сибирского отделения Международного общественного движения «Родительская забота».
4. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А. Г. Шульц